
Niva Byg & Montage ApS

CVR-nr.: 40827889

Hovedgaden 532D
2640 Hedehusene

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/07/2023

Lucas Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Niva Byg & Montage ApS
Hovedgaden 532D
2640 Hedehusene

CVR-nr.: 40827889
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive håndværkervirksomhed samt dertilknyttede servicesydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør 2.217.477 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		7.806.992	1.931.890
Personaleomkostninger	1	-4.230.287	-1.304.178
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-337.679	-222.086
Resultat af ordinær primær drift		3.239.026	405.626
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		-265.823	0
Øvrige finansielle omkostninger		-47.046	-6.378
Ordinært resultat før skat		2.926.157	399.248
Skat af årets resultat	2	-708.680	-88.403
Årets resultat		2.217.477	310.845
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	0
Overført resultat		2.099.677	310.845
I alt		2.217.477	310.845

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.279.887	592.017
Materielle anlægsaktiver i alt	3	1.279.887	592.017
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.190.605	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	1.190.605	0
Anlægsaktiver i alt		2.470.492	592.017
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		58.503	249.089
Periodeafgrænsningsposter		0	18.000
Tilgodehavender i alt		58.503	267.089
Likvide beholdninger		7.827.131	909.647
Omsætningsaktiver i alt		7.885.634	1.176.736
AKTIVER I ALT		10.356.126	1.768.753

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	5	50.000	50.000
Andre reserver		-265.823	0
Overført resultat		2.648.831	283.331
Forslag til udbytte		117.800	0
Egenkapital i alt		2.550.808	333.331
Hensættelse til udskudt skat		60.856	20.052
Hensatte forpligtelser i alt		60.856	20.052
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.913.906	617.335
Skyldig selskabsskat		697.264	63.492
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.133.292	734.544
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.744.462	1.415.370
Gældsforpligtelser i alt		7.744.462	1.415.370
PASSIVER I ALT		10.356.126	1.768.753

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Løn og gager	3.252.104	957.566
Pensionsbidrag	245.040	63.491
Andre omkostninger til social sikring	346.809	181.226
Øvrige personaleomkostninger	386.334	101.895
	4.230.287	1.304.178

2. Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Årets aktuelle skat	667.876	60.874
Ændring af udskudt skat	40.804	27.529
	708.680	88.403

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv.
	kr.
Kostpris primo	666.600
Tilgang	836.820
Kostpris ultimo	1.503.520
Af- og nedskrivning primo	-74.583
Årets afskrivning	-148.950
Af- og nedskrivning ultimo	-223.533
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.279.887

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	1.456.428
Kostpris ultimo	1.456.428
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat	-65.043
Nedskrivning af kapitalandele	-200.780
Nettoopskrivninger ultimo	265.823
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.190.605

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Yderholm Godstransport ApS, Bjæverskov	85%	1.190.605	-76.521

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartkapital 30.09.19.	50.000
Anpartskapital ultimo	50.000

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022
	9